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Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling 

 
Hermed indkaldes til ekstraordinær generalforsamling i TopoTarget A/S: 
 
Onsdag den 27. maj 2009 kl. 16.00 
 
Den ekstraordinære generalforsamling afholdes: 
 
Vilvorde Kursuscenter 
Vilvordevej 70 
2920 Charlottenlund 
 
Den ekstraordinære generalforsamling afholdes med følgende dagsorden: 
 

1. Ændring af bemyndigelse til bestyrelsen til at forhøje aktiekapitalen. 
2. Bemyndigelse til dirigenten. 
3. Eventuelt. 

  
Ad pkt. 1 
I vedtægternes § 7 foreslås bemyndigelsen til Selskabets bestyrelse til at forhøje aktiekapitalen 
forhøjet fra nominelt kr. 6.630.451 til nominelt kr. 66.304.510. Såfremt forslaget vedtages, vil § 7 i 
selskabets vedtægter herefter have følgende ordlyd:  
 

”7 
Bestyrelsen er i tiden indtil den 20. april 2014 bemyndiget til ad én eller flere gange at forhøje 
aktiekapitalen med op til i alt nominelt kr. 66.304.510. 
 
Kapitalforhøjelser i henhold til nærværende bemyndigelsesbestemmelse kan af bestyrelsen 
gennemføres ved apportindskud (herunder eksempelvis ved overtagelse af bestående 
virksomheder), gældskonvertering og/eller kontantindskud og kan ske med eller uden 
fortegningsret for selskabets aktionærer efter bestyrelsens skøn. 
 
For de nye aktier skal gælde, at de er omsætningspapirer udstedt til ihændehaveren, men kan 
noteres på navn. De nye aktier skal ikke være undergivet omsætningsbegrænsninger, og ingen 
aktionær skal være forpligtet til at lade sine aktier indløse helt eller delvist. Aktierne skal i det hele 
være ligestillet med den bestående aktiekapital. De nye aktier skal give ret til udbytte og andre 
rettigheder i selskabet fra det tidspunkt, som fastsættes af bestyrelsen i forhøjelsesbeslutningen.” 
 
Ad pkt. 2  
Bestyrelsen foreslår, at dirigenten med substitutionsret bliver bemyndiget til at anmelde det 
vedtagne og foretage de ændringer heri, som Erhvervs- og Selskabsstyrelsen måtte kræve 
foretaget som betingelse for registrering eller godkendelse. 
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Vedtagelse af bestyrelsens forslag indeholdt som punkt 1 på dagsordenen kræver, at forslaget 
tiltrædes med et flertal på mindst 2/3 af såvel de afgivne stemmer som af den på 
generalforsamlingen repræsenterede stemmeberettigede kapital.  
 
Selskabets nominelle aktiekapital andrager i øjeblikket kr. 66.304.510 bestående af 66.304.510 
aktier à nominel kr. 1. På generalforsamlingen giver hvert aktiebeløb på nominelt kr. 1,- én 
stemme. Aktionærerne udøver deres finansielle rettigheder gennem egen depotbank. 
 
Dagsorden og de fuldstændige forslag vil senest 8 dage før generalforsamlingen være fremlagt til 
eftersyn på selskabets kontor c/o Symbion, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø og vil senest 8 dage 
før generalforsamlingen blive tilstillet enhver noteret aktionær, som har fremsat anmodning herom.  
 
Adgangskort: Enhver aktionær er berettiget til at deltage i generalforsamlingen, når aktionæren har 
anmodet om at få udleveret adgangskort, senest mandag den 25. maj 2009 kl. 16.00. Adgangskort 
udleveres til aktionærer noteret i selskabets aktiebog eller mod forevisning af en depotudskrift fra 
Værdipapircentralen eller det kontoførende pengeinstitut. Depotudskriften må ikke på 
forevisningstidspunktet være mere end 8 dage gammel. 
 
Bestilling af adgangskort og fuldmagtsformular kan ske på selskabets hjemmeside: 
www.topotarget.com. Til dette formål skal aktionærer anvende deres VP-kontonummer. Aktionærer 
kan få oplyst deres kontonummer ved henvendelse til eget kontoførende institut. Adgangskort og 
fuldmagtsformular kan endvidere rekvireres fra selskabets kontor på alle hverdage (undtagen 
lørdag) i overensstemmelse med vedtægternes § 12 ved personlig henvendelse eller på telefon 39 
17 83 92.  
 
Aktionærer, der ikke kan være til stede på generalforsamlingen, kan afgive fuldmagt til bestyrelsen 
eller til en af aktionæren udpeget person, der deltager i generalforsamlingen.  
 
Med venlig hilsen 
 
TopoTarget A/S 

 
For yderligere information, venligst kontakt: 
 
Peter Buhl Jensen     Telefon  +45 39 17 94 99 
Administrerende direktør    Mobil  +45 21 60 89 22 
 
 
Baggrundsinformation 
 
Om TopoTarget  
TopoTarget (OMX: TOPO) er en international biotekvirksomhed med hovedkontor i Danmark dedikeret til 
at finde “Answers for Cancer” og udvikle bedre behandlinger mod kræft. Virksomheden er etableret og 
ledes af kliniske kræftspecialister og kombinerer bred erfaring fra kræftbehandling i praksis med dyb 
forståelse for de molekylære mekanismer i kræft.  
TopoTarget har en bred klinisk portefølje, men fokuserer i øjeblikket på udviklingen af belinostat, som har 
vist “proof of concept” som enkeltstofbehandling af blodkræftsygdomme samt positive resultater i solide 
kræftsvulster, hvor stoffet kan anvendes i kombination med fulde doser kemoterapi og er i fase III i PTCL. 
TopoTargets ekspertise inden for translationel forskning er baseret på selskabets yderst prædiktive in-vivo 
og in-vitro kræftmodeller. TopoTarget koncentrerer indsatsen om vigtige kræfttargets (bl.a. HDACi, NAD+, 
mTOR, FASLigand og topoisomerase II-hæmmere). Selskabets første markedsførte produkt 
Savene®/Totect® blev godkendt af EMEA i 2006 og af FDA i 2007 og markedsføres af TopoTargets egen 
salgsstyrke i Europa og USA. For yderligere oplysninger henvises til www.topotarget.com. 
 
 
TopoTarget Safe Harbour Statement 
Denne meddelelse kan indeholde fremadrettede udsagn, herunder udsagn om vores forventninger til 
udviklingen af vores prækliniske og kliniske pipeline med tidspunkter for igangsættelse og færdiggørelse 
af kliniske undersøgelser samt med hensyn til forventet likviditetsforbrug. Sådanne udsagn er baseret på 
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ledelsens nuværende forventninger og er forbundet med risici og usikkerhed, som kan medføre, at 
TopoTargets faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, der beskrives i de fremadrettede 
udsagn. TopoTarget advarer sine investorer om, at der ikke kan gives sikkerhed for, at de faktiske 
resultater eller forretningsforhold ikke vil afvige væsentligt fra hvad, der forudsiges eller gives udtryk for i 
sådanne fremadrettede udsagn som følge af forskellige faktorer, herunder, men ikke begrænset til, 
følgende: risikoen for at et eller flere af TopoTargets udviklingsprogrammer ikke skrider frem som 
planlagt af tekniske, videnskabelige eller kommercielle årsager, som følge af problemer med 
patientrekruttering eller på baggrund af nye oplysninger fra ikke-kliniske eller kliniske studier eller fra 
andre kilder; succesfulde konkurrerende produkter og teknologier; teknologisk uvished og 
produktudviklingsrisici; usikkerhed omkring yderligere finansiering; TopoTargets historiske underskud og 
usikkerheden omkring opnåelse af lønsomhed; TopoTargets udviklingsstadie som biofarmaceutisk 
selskab; offentlig regulering; påstande om patentkrænkelse mod TopoTargets produkter, procedurer og 
teknologier; evnen til at beskytte TopoTargets patenter og immaterielle rettigheder, usikkerhed 
vedrørende kommercialiseringsrettigheder samt risiko for produktansvarskrav. Vi har ingen hensigt om og 
påtager os ingen forpligtelse til at opdatere eller ændre fremadrettede udsagn, hverken som følge af 
fremkomsten af nye oplysninger, fremtidige begivenheder eller på anden måde, medmindre loven kræver 
det. 
 


